

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
3	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			41,25 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,55	1,52
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	250,00	1,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			86,58 69,19
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,9000	1,55	9,15
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	1,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	250,00	6,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos la pereti si pereti despartitori,	m2			81,43 70,35



*no. 212*